+ Văn bản số 443/SĐ-HCKT ngày 24/01/2024 của Sư Đoàn 5/Quân khu 7 giao 

cho Tiểu đoàn 9/Trung đoàn 271 đảm nhiệm quản lý, sử dụng khu vực đất được phân công. 

- Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu 

tư công):  

+ Dự án với tổng vốn đầu tư 72.000.000.000 VNĐ (Bảy mươi hai tỷ đồng) thuộc 

lĩnh vực quốc phòng an ninh quy định tại Khoản 4, Điều 9 của Luật Đầu tư Công số 

39/2019/QH14 thông qua ngày 13/06/2019 thuộc tiêu chí phân loại dự án nhóm B. 

+ Dự án đầu tư nhóm II theo quy định của Luật Bảo vệ môi trường, Nghị định số